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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

Şubemizin ilk Genel Kurulu'nun gerçekleştirildiği 8 Haziran 1968'den bugüne, toplum yararına, 
üyelerinin genel menfaatine uygun, doğal ve kültürel varlıkları koruyan, demokrasinin, laikliğin ve 
barışın tesis edilmesine yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. 

Meslek odalarına verilen kamusal görevleri 12 Eylül gibi baskı dönemleri de dahil olmak üzere 
yerine getirme kararlığını gösteren Şubemiz, bugün de "meslek alanlarımıza yönelik sorunların 
çözümünün ülke sorunlarından ayrı olamayacağı" anlayışıyla çalışmalarını sürdürmektedir. 
Mühendislerin sorunlarını çözümü ve meslek alanlarına ilişkin "mühendisin öz denetimini" 
kuruluşunun hemen ardından yaşama geçiren Şubemiz, önümüzdeki yıllarda da mesleğin uluslararası 
standartlarda, kamu yararına sürdürülmesine  katkı sağlamaya devam edecektir. 

TMMOB'nin "bilim ve teknolojiyi halkın yararına kullanmak" olarak özetleyebileceğimiz çalışma 
anlayışı kapsamında topluma karşı sorumluluklarımızı da dönemin ağır koşullarına rağmen, 
eksiksiz yerine getirme çabamızı sürdürmeye çalışıyoruz. Kamunun yani hepimiz ortak malı ve 
değeri konumundaki kentsel ve doğal alanların korunması için meslek odaları olarak yürüttüğümüz 
mücadelenin, toplumdaki en büyük yansıması olan Gezi Direnişi'nin 3'üncü yıl dönümünde TMMOB'un 
tüm birimleri faaliyetlerini aynı kararlılıkla sürdürmektedir. Gezi Parkı'nın yağmalanarak, sermayenin 
ihtiyaç duyduğu betonlaşmaya dayalı yatırım arayışına karşı TMMOB'un hukuksal girişimleri ve 
topluma yaptığı çağrı; bundan 3 yıl önce tüm ülkeyi sarsan bir kamusal direnişe dönüşmüştü. 

Gezi Parkı'nın alış veriş merkezine dönüştürülmesi için AKP'nin şiddet kullanarak ısrarlı bir tutum 
sergilemesi, İstanbul’dan başlayarak, tüm ülkeye yayılan bir karşı koyuşu tetikledi. Yaşam alanlarını 
gelir getirici unsurlar olarak değerlendiren bu rantçı anlayışın en küçük demokratik tepkiyi bile zor 
kullanarak bastırma hevesine karşı sergilenen direniş, en önemli toplumsal hareketlerinde biri olarak 
tarihimize geçti. 

Ülkemizde yaşamı savunmak, adalet istemek, meslek ahlakına uygun olarak görev yapmaya 
çalışmak bile artık baskıyla karşılaşmaya, şiddette maruz kalmaya neden olabiliyor. Gazeteciler, 
akademisyenler yargılanmakta, mimarlar, mühendisler ve şehir plancıları yaşam alanlarını 
korudukları için tehdit edilmektedir. İktidarın uygulamalarına yönelik en küçük eleştiriler bile ağır 
biçimde cezalandırılmaya çalışılmaktadır. Yargının ve kolluk kuvvetlerinin bu dönem sergilediği bu 
tavır, tarih tarafından elbette mahkum edilecektir. 

Bu baskıcı anlayış yalnızca barış, demokrasiyi ve laikliği tahrip etmemektedir, bilimsel eğitimi, 
çağdaş sağlık uygulamalarını, işçi sağlığı ve güvenliğini ve sağlıklı kentleşmeyi de yok etmektedir. 
Şüphesiz ki her baskı dönemi gibi bu AKP dönemi de geçicidir. Geçmişte otoriter tutumunu çeşitli 
biçimler de maskeleme ihtiyacı hisseden AKP, yarattığı kutuplaşmanın etkisiyle son dönemde açık 
biçimde şiddet kullanmaktan çekinmemektedir. Bugün yaşananların ardından Gezi'nin iktidar 
üzerinde yarattığı korkunun izlerini görmek mümkündür. Gezi'nin toplumsal kesimleri birleştirici 
rolü, AKP'nin yarattığı çatışma ve savaş ortamıyla yok edilmek istenmektedir. Toplumu ayrıştırmaya 
ve ayrışan kesimlerin bazılarını kendi etrafında yedeklemeye dayalı bu strateji, ülkeyi bir iç savaşın 
eşiğine kadar getirmiştir. 

Gezi, hepimize iktidarın yaşama tüm yıkıcı müdahalelere karşın aydınlık, akıldan, bilimden 
ve vicdandan yana bir geleceğin kurulmasının olanaklı olduğunu göstermiştir. Bugün bize düşen 
görev Şubemizin geçmişten gelen mücadele anlayışını korumak ve onurlu biçimde genç üyelerimize 
devretmektir. Meslek alanlarımızın korunması, daha sağlıklı ve güvenli bir kentte, güvenceli çalışma 
yaşamı için 1968'den bu yana üyelerimizin katkılarıyla büyüyen Şube çalışmalarımızla, geleceğimizi 
hep birlikte inşa edeceğiz.

Meslek içi eğitimin daha nitelikli koşullarda gerçekleşmesini olanaklı kılacak alanlar, konferans 
salonu ve sergi alanı Şube çalışmalarımızın yanında kente dönük ve kamu yararına çalışmalara da 
ev sahibi olması dileğiyle başladığımız Yeni Hizmet ve Eğitim Merkezi geçmiş geleceğe mücadele 
tarihimizin önemli bir köprüsü olacaktır. Dayanışan, birlikte üreten, emek harcayan, destek olan tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

başyazı

Gezi'nin Yeşer� iği Umut!


